+ Đối với SV chuyên ngữ (ngành Sư phạm Tiếng Anh, Ngôn ngữ Anh): đạt 

điểm IELTS quốc tế từ 7,5 trở lên hoặc các chứng chỉ quốc tế khác tương đương; 

+ SV không chuyên ngữ: đạt điểm IELTS quốc tế từ 6,5 trở lên hoặc các 

chứng chỉ quốc tế khác tương đương.  

- Giá trị học bổng: 2.500.000đ (Hai triệu năm trăm ngàn đồng)/SV, cấp một 

lần duy nhất trong toàn khóa học. 

3. Hỗ trợ người học trao đổi học tập quốc tế 

- Sinh viên đại học hệ chính quy được xét chọn và cử tham gia chương trình 

trao đổi văn hóa với Trường đối tác được Trường hỗ trợ 5.000.000đ đối với lần